様式第3号(第7条関係)

生ごみ処理機補助金交付請求書

年  月  日

浅 口 市 長  様

住所 浅口市 鴨方町六条院中3050番地

世帯主氏名 浅口 太郎       印

 浅口市生ごみ処理機補助金交付要綱(平成18年浅口市告示第69号)第7条の規定により、生

ごみ処理機販売証明書を添えて、下記のとおり補助金の請求をします。

記

1 請求金額               円

2 振り込み先     金融機関名   太郎銀行  浅口支店

           預金の種類   普 通

           口 座 番 号   １２３４５６０

           フ リ ガ ナ  アサクチ タロウ

           口 座 名 義  浅口 太郎

記 入 例

押印

（認め印可）

㊞

日付と金額は記入

しないでください。